
   
  
 

 
 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY - PRIESKUM TRHU 
VO – 1/2014 

 
podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  

 
 
 
 
1. Predmet zákazky: 

Servis a opravy služobných osobných motorových vozidiel 

 

2. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Protimonopolný úrad SR, Drieňová 24, 826 03 Bratislava, IČO: 00 699 063 
Kontaktná osoba: Roman Kratochvíl 
Telefón: (02) 48 297 230, Fax: (02) 43 333 572, 
E-mail: roman.kratochvil@antimon.gov.sk 
 
3. Opis predmetu zákazky: 

Predmetom obstarávania je servis a opravy služobných osobných motorových vozidiel 
Protimonopolného úradu SR (PMÚ SR), uzavretím Servisnej zmluvy na obdobie 24 
mesiacov. 
 
Predmet zákazky v sebe zahŕňa najmä:  
 
a) pravidelné servisné prehliadky a opravy osobných motorových vozidiel,  

b) opravy karosérií vozidiel, 

c) klampiarske práce, 

d) výmeny čelných skiel, 

e) opravy elektrického systému, 

f) opravy a údržba bŕzd vozidiel a ich častí, 

g) opravy a údržba prevodoviek vozidiel, 

h) odťahovacia služba pre vozidlá, 

i) odborná príprava osobného motorového vozidla na STK a emisné prehliadky a ich 

úspešné zabezpečenie, 

j) poskytnutie Pick-up servisu na požiadanie objednávateľa, 

k) odvoz nepojazdného motorového vozidla do dielenských priestorov dodávateľa, 

l) zabezpečenie obhliadky, pripadne doobhliadky vozidla zamestnancom poisťovne pri 

poistných udalostiach, 

m) umytie osobného motorového vozidla po poskytnutej službe, 

n) použitie originálnych náhradných dielov a príslušenstva pre značky Audi, Volkswagen a 

Škoda; podľa našich požiadaviek, 

o) práce realizované odborne vyškoleným personálom. 

 
 
 

mailto:roman.kratochvil@antimon.gov.sk


   
  
 

Zoznam motorových vozidiel v správe PMÚ SR 

 

P. č.  Názov  Typ  
Rok 
výroby  

Záruka  

1. AUDI  A6 2007 PZ 

2. VOLKSWAGEN  Passat 2000 PZ 

3. ŠKODA  Superb 2006 PZ 

4. ŠKODA  Fabia 2004 PZ 

5. ŠKODA  Fabia Combi 2008 PZ 

 

 

 

4. Predpokladaná cena predmetu zákazky a spôsob predloženia cenovej ponuky: 

Predpokladaná cena predmetu zákazky:  
V poskytnutej informácii sa uvedie cena predmetu zákazky v zložení:  

 cena predmetu zákazky bez DPH  

 DPH  

 cena predmetu zákazky s DPH  

Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet zákazky sa uvedie na základe vlastných 
výpočtov vo formulári prílohy č.1 „Návrh na plnenie kritérií“, pričom cena musí zahŕňať všetky 
náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky. Ak oslovený nie je platcom DPH, 
uvedie túto skutočnosť ako súčasť požadovanej informácie o predpokladanej navrhovanej 
cene, ktorá bude garantovaná počas celej doby platnosti zmluvy. 
 
Spôsob predloženia ponuky: poštou alebo osobne do podateľne PMÚ SR v zalepenej obálke 
označenej heslom „Súťaž, SERVIS A OPRAVY SLUŽOBNÝCH OSOBNÝCH 
MOTOROVÝCH VOZIDIEL  - NEOTVÁRAŤ“. Uchádzač na obálke uvedie svoje identifikačné 
údaje (obchodné meno, poštovú adresu). V prípade, že uchádzač doručí ponuku osobne, 
bude mu vydané potvrdenie o prevzatí ponuky s uvedením dátumu a času odovzdania 
ponuky. Pracovný čas verejného obstarávateľa pre účely tohto verejného obstarávania je v 
pracovných dňoch v čase od 9.00 hod. do 15.00 hod., kedy je možné doručovať písomnosti 
osobne. Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť: Protimonopolný úrad SR, Drieňová 24, 
826 03 Bratislava.  
 
5. Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 

Požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet zákazky. 
 

6. Podmienky účasti:  

Verejný obstarávateľ požaduje na splnenie podmienok účasti predloženie:  
a) dokladu o oprávnení dodávať tovar a poskytovať službu na daný predmet zákazky 

podľa § 26 ods. 1 písm. f) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov,  

b) ak je záujemca zapísaný do zoznamu podnikateľov, je možné predložiť „Potvrdenie o 
zapísaní do zoznamu podnikateľov“.  

Spôsob predloženia: Verejný obstarávateľ výzve úspešného uchádzača na predloženie 
originálu alebo osvedčenej kópie dokladu nie staršej ako tri mesiace. 

 

7. Lehota na predkladanie ponuky:  

Do 26. 03. 2014 do 15. 00 hod. 



   
  
 

 

8. Zverejnenie výzvy na internetovej stránke Protimonopolného úradu SR:  

Dňa 19. 03. 2014 na www.antimon.gov.sk. 

 

9. Kritérium hodnotenia: 

Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena v EUR vrátane DPH. V prípade 
predloženia ponuky uchádzačom, ktorý nie je platiteľ DPH, sa do úvahy berie celková cena 
bez DPH; pričom uchádzač musí uviesť, že nie je platiteľom DPH. V prípade ak dvaja, alebo 
viacerí uchádzači dosiahnu v súčte rovnakú sumu, považuje sa za uchádzača s lepším 
umiestnením ten uchádzač, ktorý stanoví nižšiu cenu za 1 hodinu mechanickej práce v EUR 
s DPH osobného motorového vozidla AUDI A6.  

 

10. Variantné riešenia:  

Variantné riešenia sa nepripúšťajú.  
 

11. Zákazka sa týka projektu/programu financovania z fondov EÚ:  

Nie. 
 

12. Termín uzatvorenia zmluvy na dodanie predmetu zákazky: 

Uzatvorenie zmluvy bude realizované s úspešným uchádzačom. 
 
13. Trvanie zmluvy – termíny plnenia: 

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na 24 mesiacov odo dňa jej účinnosti. Celková 
fakturovaná suma v zmysle jednotlivých objednávok obstarávateľa nesmie prekročiť finančný 
limit pre zvolenú metódu verejného obstarávania a to 19 999,- EUR bez DPH. 
Predpokladaná hodnota zákazky bude do výšky 18 000,- EUR bez DPH. 
 
14. Obsah ponuky: 

a) príloha č. 1: Vyplnený formulár - Návrh na plnenie kritérií k prieskumu trhu, podpísaný  

osobou oprávnenou konať za spoločnosť, 

b) príloha č. 2: 4 x Servisná zmluva (doplnená a podpísaná osobou oprávnenou konať 

za spoločnosť). 

Výsledok vyhodnotenia ponúk bude všetkým uchádzačom oznámený. 
 
15. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa:  

 Obstarávateľ má právo vylúčiť zo súťaže ponuku, ktorá nespĺňa deklarované podmienky 

účasti.  

 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk, ak sa 

zmenia okolnosti, za ktorých sa súťaž vyhlásila.  

 Všetky výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez 

akéhokoľvek finančného nároku u verejného obstarávateľa.  

 Predložením svojej ponuky, uchádzač v plnom rozsahu a bez obmedzenia akceptuje 

všetky podmienky obsiahnuté v tejto výzve ako výlučné podmienky a zrieka sa svojich 

vlastných podmienok.  

 Ak uchádzač nedodá všetky požadované doklady, informácie a dokumentáciu, ak 

poskytne nepravdivé alebo skreslené informácie, alebo ak ním predložená ponuka 

nebude zodpovedať podmienkam uvedeným vo výzve, bude jeho ponuka zo zadávania 

zákazky vylúčená.  

http://www.antimon.gov.sk/


   
  
 

 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo, že v prípade, ak úspešný uchádzač stratí 

počas plnenia svojho zmluvného vzťahu uzatvoreného s verejným obstarávateľom na 

tento predmet zákazky schopnosť plniť svoj zmluvný záväzok, verejný obstarávateľ 

uzatvorí svoj zmluvný vzťah s uchádzačom, ktorý sa umiestnil v poradí na druhom 

hodnotenom mieste v tejto súťaži.  

 

Prílohy: 1. Návrh na plnenie kritérií 
    2. Servisná zmluva 

 
 
 
 
 
 
V Bratislave, 18. 03. 2014      Tibor Menyhart  

     predseda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


